
 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

Sasha Carpenter Poppy Yates Spelthorne Gymnastics | GBR 7,5 7,7 7,9 7,700 7,9 8,0 7,9 7,933 9,65 25,283 1

Sophia Kunder Natalie Hofmann FTG Pfungstadt | GER 8,1 7,8 8,2 8,033 7,1 7,0 7,6 7,233 9,30 24,567 2

Jennifer Bleicher Leonie Eichwald KSV Weiher | GER 7,1 7,0 7,1 7,067 7,3 7,2 6,8 7,100 9,75 23,917 3

Josephine Beaupré Ann-Sofie Haiber SVG Nieder-Liebersbach | GER 7,7 7,6 7,5 7,600 7,0 7,2 6,7 6,967 9,55 0,3 23,817 4

Emily Neher Sarah Weizer SVG Nieder-Liebersbach | GER 7,3 7,2 7,3 7,267 6,7 6,9 7,0 6,867 9,40 23,533 5

Nina Georg Lea Knaus TV Bad Sobernheim | GER 6,9 7,0 6,6 6,833 6,9 6,4 6,6 6,633 9,65 23,117 6

Stephanie Giebel Kosima Shirazi TS Frankfurt-Griesheim | GER 6,8 7,0 6,8 6,867 7,3 7,1 6,6 7,000 9,50 0,3 23,067 7

Savhanna Barrett Saskia Hobbs Maddison Wells Spelthorne Gymnastics | GBR 9,1 9,0 9,3 9,133 8,1 8,5 8,6 8,400 9,75 27,283 1

Emma Leighton Emiliya Rudyte Olivia Hitchings Spelthorne Gymnastics | GBR 7,4 7,6 7,8 7,600 8,2 8,2 8,5 8,300 9,55 25,450 2

Fabienne Lay Serafina Maul Emily Beaupré SVG Nieder-Liebersbach | GER 7,8 7,3 7,6 7,567 7,3 7,8 7,5 7,533 9,30 24,400 3

Vanessa Mechler Celina Meuser Viktoria Krüger TuS Ober-Ingelheim | GER 7,5 8,0 7,8 7,767 7,2 7,8 7,5 7,500 9,10 24,367 4

Destina Kurt Nicoletta Pütz Lena Basel KKSV Mainz-Finthen | GER 7,0 6,9 6,9 6,933 6,8 7,2 7,3 7,100 9,30 0,3 23,033 5

Lea Aldinger Hannah Franzmann Emelie Heinrich TV Bad Sobernheim | GER 6,7 7,2 6,8 6,900 7,5 7,7 7,2 7,467 8,30 22,667 6

Frida Johansen Ida Sidor Annabel Davodi TSG Toreby Sports Acro | DEN 6,6 6,7 6,3 6,533 6,4 6,9 6,8 6,700 9,70 0,3 22,633 7

Rebecca Chiarenza Alina Braig Malin Schäfer TuS Ober-Ingelheim | GER 7,0 7,0 6,5 6,833 6,6 6,9 7,0 6,833 9,40 0,9 22,167 8

Melanie Beaupré Lara Neher Louisa Oppelt SVG Nieder-Liebersbach | GER 7,0 7,3 7,1 7,133 7,4 7,4 6,9 7,233 7,80 22,167 8

Kristina Mayer Victoria Schulze Amelie Dörsam KSV Weiher | GER 6,4 5,9 6,1 6,133 6,9 7,0 6,9 6,933 9,55 1,9 20,717 10

Emma Kaesehagen Alexander Zobel KKSV Mainz-Finthen | GER 7,9 8,0 7,9 7,933 7,0 7,1 6,5 6,867 9,75 24,550 1

Amalie Jacobsen Kenni Christensen TSG Toreby Sports Acro | DEN 7,3 6,8 7,1 7,067 7,0 6,5 6,7 6,733 9,60 23,400 2

Isabel Koss Noah Zimbardo SAV Mainz-Laubenheim | GER 5,6 5,0 5,4 5,333 6,2 6,6 6,3 6,367 9,10 0,3 20,500 3

Emma Hansen Kibeke Randsted  TSG Toreby Sports Acro | DEN 6,5 6,5 7,0 6,667 6,6 6,0 6,0 6,200 9,00 0,1 21,767 1

Kamine Jacobsen Natasja Michaelsen TSG Toreby Sports Acro | DEN 5,6 5,1 5,6 5,433 6,8 6,9 6,6 6,767 9,50 21,700 2

Kristin Siegmund Anna Kallohn Julia Schmitt SAV Mainz-Laubenheim | GER 7,5 7,4 7,5 7,467 7,8 7,5 7,3 7,533 9,30 24,300 1

Alina Ploch Leonie Merz Kristin Wallat SAV Mainz-Laubenheim | GER 6,7 6,7 6,2 6,533 7,0 6,5 7,0 6,833 9,40 22,767 2

Ronja Graw Emma Graw Lara Krebühl SAV Mainz-Laubenheim | GER 7,4 7,5 7,0 7,300 7,3 7,0 7,5 7,267 9,00 1,0 22,567 3

Sarah Beutel Jennifer Blaß Pia Helfrich TS Frankfurt-Griesheim | GER 6,1 6,6 6,5 6,400 6,9 7,3 7,0 7,067 9,40 0,6 22,267 4

C-Klasse  |  Damen Paare

B-Klasse  |  Damen Paare

B-Klasse  |  Damen Gruppen

C-Klasse  |  Damen Gruppen

C-Klasse  |  Gemischte Paare
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 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

C-Klasse  |  Damen Paare

Tabea Langenmayr Daniela Caleta TSV Friedberg | GER 8,8 8,3 8,5 8,533 8,5 8,6 8,0 8,427 10,00 26,960 1

Carina Meißner Dana Rühm TSV Friedberg | GER 8,7 8,2 8,7 8,533 8,5 8,5 8,0 8,333 10,00 26,867 2

Bethany Baston Katie Blackford Spelthorne Gymnastics | GBR 8,8 8,3 8,8 8,633 8,8 8,7 8,3 8,600 10,00 0,6 26,633 3

Isabella Bytemski Jennifer Friedrich KSV Baunatal | GER 8,3 8,4 8,8 8,500 8,2 7,9 7,7 7,933 10,00 0,1 26,333 4

Franziska Schmid Tarima Neumann TV Ebersbach | GER 8,2 7,8 8,1 8,033 7,9 7,9 7,8 7,867 10,00 0,3 25,600 5

Nuria Dreut Carolina Volk TV Pohl-Göns 7,5 7,1 7,0 7,200 7,0 6,5 6,5 6,667 9,60 1,0 22,467 6

Carina Meißner Dana Rühm TSV Friedberg | GER 8,5 8,2 8,0 8,233 8,5 8,0 8,0 8,167 10,00 26,400 1

Tabea Langenmayr Daniela Caleta TSV Friedberg | GER 8,4 7,9 8,0 8,100 8,3 8,1 7,8 8,067 10,00 26,167 2

Bethany Baston Katie Blackford Spelthorne Gymnastics | GBR 8,2 8,3 7,8 8,100 8,3 7,8 8,0 8,033 10,00 0,1 26,033 3

Isabella Bytemski Jennifer Friedrich KSV Baunatal | GER 7,8 8,1 7,6 7,833 7,5 7,1 7,4 7,333 10,00 0,1 25,067 4

Franziska Schmid Tarima Neumann TV Ebersbach | GER 8,2 8,2 7,7 8,033 7,8 7,4 7,6 7,600 10,00 0,6 25,033 5

Laura-Lucia Romano Leonie Berger SV DJK Eggolsheim | GER 7,9 7,7 7,4 7,667 7,5 7,0 7,2 7,233 10,00 2,0 22,900 6

Sarah Arndt Anika Liebelt Johanna Schmalfuß Dresdner Sportclub | GER 9,0 9,2 9,2 9,133 8,9 9,1 8,6 8,867 10,00 28,000 1

Megan Smith Leah Munday Sophie Reynolds Spelthorne Gymnastics | GBR 8,9 8,6 9,0 8,833 8,9 9,0 8,8 8,900 10,00 27,733 2

Natalia Persicke Valery Maslo Sophie Schreiner TV Ebersbach | GER 8,0 8,4 8,5 8,300 8,1 8,5 8,0 8,200 10,00 26,500 3

Sabina Shtondina Nuriya Irjapova Natalya Sukhanova Usbekistan | UZB 8,0 8,5 8,1 8,200 8,3 7,8 8,0 8,033 10,00 26,233 4

Katharina Gall Madita Schmitt Helena Zeiss SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,3 8,2 8,3 8,267 7,7 8,2 7,7 7,867 10,00 26,133 5

Jasmin Meyer Lena Jasef Annelies Lyubchenko Dresdner Sportclub | GER 8,2 7,9 8,4 8,167 8,0 7,7 7,8 7,833 10,00 26,000 6

Lora Rubin Paula Zitzmann Millane Müller SV TuR Dresden | GER 8,3 8,0 8,2 8,167 8,3 7,8 7,8 7,967 10,00 0,3 25,833 7

Jenny Keller Jennie Bitner Giuliana Congera TV Bad Sobernheim | GER 7,8 7,9 8,3 8,000 7,5 7,3 7,8 7,533 10,00 25,533 8

Lotta Brendel Andrea Heidt Nana Riskjevic KSV Baunatal | GER 8,0 8,3 7,9 8,067 7,7 7,2 7,4 7,433 10,00 25,500 9

Camilla Thurm Maike Schubert Blanca Thurm SV TuR Dresden | GER 7,9 8,0 8,0 7,967 7,8 7,3 7,3 7,467 10,00 25,433 10

Tina Schmidt Miriam Schmauser Ana-Lucia Book TSV Weißenburg | GER 7,4 7,9 7,7 7,667 7,3 7,6 7,1 7,333 10,00 0,6 24,400 11

Charleen Nikoles Alicia Eckert Alina Schäfer SVG Nieder-Liebersbach | GER 7,5 7,6 7,8 7,633 7,8 7,3 7,8 7,633 10,00 2,9 22,367 12

Age Group 08-16  |  Damen Paare  -  Balance

Age Group 08-16  |  Damen Paare  -  Dynamic

Age Group 08-16  |  Damen Gruppen  -  Balance
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 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

C-Klasse  |  Damen Paare

Sarah Arndt Anika Liebelt Johanna Schmalfuß Dresdner Sportclub | GER 9,2 9,0 8,7 8,967 8,6 8,9 9,0 8,833 10,00 27,800 1

Megan Smith Leah Munday Sophie Reynolds Spelthorne Gymnastics | GBR 9,0 8,5 8,5 8,667 9,0 8,7 8,9 8,867 10,00 27,533 2

Natalia Persicke Valery Maslo Sophie Schreiner TV Ebersbach | GER 8,5 8,7 8,2 8,467 8,7 8,2 8,2 8,367 10,00 26,833 3

Charleen Nikoles Alicia Eckert Alina Schäfer SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,7 8,7 8,2 8,533 8,4 8,1 8,0 8,247 10,00 26,780 4

Sabina Shtondina Nuriya Irjapova Natalya Sukhanova Usbekistan | UZB 8,3 8,5 8,5 8,433 8,0 8,0 8,5 8,167 10,00 0,3 26,300 5

Jenny Keller Jennie Bitner Giuliana Congera TV Bad Sobernheim | GER 8,1 8,4 8,3 8,267 7,4 7,9 7,6 7,893 10,00 26,160 6

Katharina Gall Madita Schmitt Helena Zeiss SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,4 8,4 8,0 8,267 8,1 7,9 8,4 8,133 10,00 0,3 26,100 7

Jasmin Meyer Lena Jasef Annelies Lyubchenko Dresdner Sportclub | GER 8,0 8,2 7,9 8,033 7,9 7,9 8,1 7,967 10,00 26,000 8

Lotta Brendel Andrea Heidt Nana Riskjevic KSV Baunatal | GER 8,5 8,1 8,1 8,233 7,4 7,6 7,9 7,633 10,00 25,867 9

Tina Schmidt Miriam Schmauser Ana-Lucia Book TSV Weißenburg | GER 7,8 7,4 7,5 7,567 7,8 7,5 7,7 7,613 10,00 25,180 10

Lora Rubin Paula Zitzmann Millane Müller SV TuR Dresden | GER 8,0 8,2 7,7 7,967 7,9 7,8 8,3 8,000 10,00 1,0 24,967 11

Camilla Thurm Maike Schubert Blanca Thurm SV TuR Dresden | GER 7,2 7,7 7,5 7,467 7,2 7,7 7,7 7,533 10,00 2,0 23,000 12

Mollie Jaggers Rhys Cowler Spelthorne Gymnastics | GBR 8,6 8,5 8,1 8,400 8,5 8,1 8,1 8,233 10,00 1,9 24,733 1

Franziska Meierhuber Tobias Gsänger TSV Weißenburg | GER 7,0 7,0 7,5 7,167 7,2 7,3 7,7 7,400 9,60 24,167 2

Mollie Jaggers Rhys Cowler Spelthorne Gymnastics | GBR 8,5 8,7 8,2 8,467 8,7 8,2 8,7 8,533 9,40 0,1 26,300 1

Franziska Meierhuber Tobias Gsänger TSV Weißenburg | GER 7,7 7,9 7,8 7,800 7,3 6,8 7,2 7,100 9,60 0,1 24,400 2

Frazer Windows Finlay Gray Spelthorne Gymnastics | GBR 8,6 8,9 9,0 8,833 9,0 9,0 8,5 8,833 10,00 27,667 1

Maximilian Dittrich Tim Kaczmarek Dresdner Sportclub | GER 8,1 7,7 7,6 7,800 8,0 7,5 7,5 7,667 10,00 25,467 2

Frazer Windows Finlay Gray Spelthorne Gymnastics | GBR 8,4 8,1 8,1 8,200 8,7 8,3 8,8 8,600 10,00 26,800 1

Maximilian Dittrich Tim Kaczmarek Dresdner Sportclub | GER 7,5 7,3 7,2 7,333 7,0 7,5 7,5 7,333 10,00 24,667 2

Hayley Cowler Elise Godfrey Spelthorne Gymnastics | GBR 9,0 8,8 9,0 8,933 8,9 8,7 9,0 8,867 9,50 27,300 1

Bettina Dierl Emily Langenmayr TSV Friedberg | GER 8,3 8,2 8,4 8,300 7,8 8,3 8,0 8,033 9,80 26,133 2

Naira Kneip Adeline Hehetror TV Saarlouis-Roden | GER 7,7 7,4 7,7 7,600 7,7 7,9 7,8 7,800 9,10 0,3 24,200 3

Leonie Schabram Lysann Höffer KSV Gütersloh | GER 7,6 7,7 7,5 7,600 7,4 6,9 7,3 7,200 8,50 0,9 22,400 4

Alina Trefz Leonie Frauendorf SV Concordia Erfurt | GER 6,2 5,8 5,8 5,933 6,7 6,8 6,3 6,600 7,50 1,2 18,833 5

Hayley Cowler Elise Godfrey Spelthorne Gymnastics | GBR 8,5 8,2 8,2 8,300 8,6 8,4 8,4 8,467 9,95 26,717 1

Bettina Dierl Emily Langenmayr TSV Friedberg | GER 8,2 7,7 8,0 7,967 7,8 8,0 7,5 7,767 9,50 25,233 2

Leonie Schabram Lysann Höffer KSV Gütersloh | GER 6,8 6,8 6,4 6,667 6,9 7,2 7,4 7,167 9,65 2,0 21,483 3

Naira Kneip Adeline Hehetror TV Saarlouis-Roden | GER 5,0 5,3 5,5 5,267 5,0 5,4 5,5 5,300 8,80 19,367 4

Age Group 08-16  |  Herren Paare  -  Balance

Age Group 08-16  |  Herren Paare  -  Dynamic

Age Group 11-18  |  Damen Paare  -  Balance

Age Group 08-16  |  Damen Gruppen  -  Dynamic

Age Group 08-16  |  Mixes Paare  -  Balance

Age Group 08-16  |  Mixes Paare  -  Dynamic

Age Group 11-18  |  Damen Paare  -  Dynamic

mg



 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

C-Klasse  |  Damen Paare

Katharina Bräunlich Laura Jolitz Flora Sochor Dresdner Sportclub | GER 8,8 8,4 8,9 8,700 8,4 8,7 8,2 8,433 10,00 27,133 1

Anastasiya Lebed Anastasiya Ifutina Ozoda Sharifjonova Usbekistan | UZB 8,1 8,5 8,5 8,367 8,7 8,2 8,5 8,467 10,00 26,833 2

Katharina Bräunlich Laura Jolitz Flora Sochor Dresdner Sportclub | GER 8,9 9,0 8,5 8,800 8,8 9,0 9,1 8,967 10,00 27,767 1

Anastasiya Lebed Anastasiya Ifutina Ozoda Sharifjonova Usbekistan | UZB 9,0 8,5 8,5 8,667 8,2 8,4 8,4 8,333 10,00 27,000 2

Ekaterina Sergienko Dmitriy Subbotin Usbekistan | UZB 8,4 8,1 8,6 8,367 8,8 8,3 8,5 8,533 10,00 0,3 26,600 1

Ekaterina Sergienko Dmitriy Subbotin Usbekistan | UZB 8,8 8,3 8,4 8,500 8,3 8,5 8,8 8,533 10,00 27,033 1

Muslimakhon AbdukayumovaKamila Ablaeva Khristina Malneva Usbekistan | UZB 9,0 8,6 9,0 8,867 8,9 8,4 8,9 8,733 9,76 27,360 1

Nina Schwöbel Tamara Dien Jana Gall SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,7 8,9 8,4 8,667 8,3 8,4 8,3 8,333 10,00 27,000 2

Malaika Graw Sarah Heil Nina Krebühl SAV Mainz-Laubenheim | GER 7,8 7,7 8,0 7,833 7,2 7,5 7,7 7,467 8,80 0,6 23,500 3

Muslimakhon AbdukayumovaKamila Ablaeva Khristina Malneva Usbekistan | UZB 8,8 9,1 8,6 8,833 8,5 8,4 8,5 8,467 9,54 26,840 1

Nina Schwöbel Tamara Dien Jana Gall SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,3 8,3 8,0 8,200 8,4 8,3 8,4 8,367 10,00 0,3 26,267 2

Malaika Graw Sarah Heil Nina Krebühl SAV Mainz-Laubenheim | GER 7,0 7,2 6,7 6,967 6,9 6,7 7,1 6,900 7,50 21,367 3

Eva Breisch Oliver Edelmann SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,4 8,3 8,5 8,400 8,8 8,3 8,4 8,500 10,00 26,900 1

Pascale Scheffler Hans Schneider SV Concordia Erfurt | GER 6,5 6,5 6,0 6,333 7,2 6,8 7,0 7,000 9,00 0,9 21,433 2

Eva Breisch Oliver Edelmann SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,1 8,4 8,0 8,167 8,1 8,3 8,5 8,300 9,92 26,387 1

Pascale Scheffler Hans Schneider SV Concordia Erfurt | GER 5,9 6,4 6,4 6,233 6,1 5,8 6,2 6,033 7,60 19,867 2

Nora Schäfer Luise Zscheile Franca Schamber Dresdner Sportclub | GER 8,7 8,8 8,6 8,700 8,2 8,4 7,9 8,167 10,00 0,6 26,267 1

Nora Schäfer Luise Zscheile Franca Schamber Dresdner Sportclub | GER 9,0 8,8 8,5 8,767 8,4 8,5 8,7 8,533 9,56 26,860 1

Sophie Brühmann Nikolai Rein TV Ebersbach | GER 8,6 8,1 8,6 8,433 8,3 8,6 8,8 8,567 8,72 0,9 24,820 1

Patricia Goldkuhle Florian Schabram KSV Gütersloh | GER 7,2 7,2 6,7 7,033 7,0 6,5 7,0 6,833 8,30 1,2 20,967 2

Sophie Brühmann Nikolai Rein TV Ebersbach | GER 7,9 8,0 7,9 7,933 8,4 8,4 8,5 8,433 9,64 26,007 1

Patricia Goldkuhle Florian Schabram KSV Gütersloh | GER 6,8 7,2 7,2 7,067 6,5 7,0 7,0 6,833 8,70 22,600 2

Vitali Belous Elias Michalk DJK TSV Kersbach | GER 6,0 5,5 6,0 5,833 6,6 6,8 7,0 6,800 7,20 2,1 17,733 1

Vitali Belous Elias Michalk DJK TSV Kersbach | GER 7,1 7,0 6,9 7,000 5,5 5,8 6,0 5,767 6,90 19,667 1

Age Group 11-18  |  Damen Gruppen  -  Balance

Age Group 11-18  |  Damen Gruppen  -  Dynamic

Age Group 11-18  |  Mixes Paare  -  Balance

Age Group 11-18  |  Mixes Paare  -  Dynamic

Junioren  |  Damen Gruppen  -  Balance

Junioren  |  Damen Gruppen  -  Dynamic

Junioren  |  Mixed Paare  -  Balance

Junioren  |  Mixed Paare  -  Dynamic

Senioren  |  Damen Gruppen  -  Balance

Senioren  |  Damen Gruppen  -  Dynamic

Senioren  |  Mixed Paare  -  Balance

Senioren  |  Mixed Paare  -  Dynamic

Senioren  |  Herren Paare  -  Balance

Senioren  |  Herren Paare  -  Dynamic
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 14. Int. Gutenberg Pokal Übersicht Finalteilnahme  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein BalanceDynamikSUMME Platz

Carina Meißner Dana Rühm TSV Friedberg | GER 26,867 26,400 53,267 1

Tabea Langenmayr Daniela Caleta TSV Friedberg | GER 26,960 26,167 53,127 2

Bethany Baston Katie Blackford Spelthorne Gymnastics | GBR 26,633 26,033 52,667 3

Isabella Bytemski Jennifer Friedrich KSV Baunatal | GER 26,333 25,067 51,400 4

Franziska Schmid Tarima Neumann TV Ebersbach | GER 25,600 25,033 50,633 5

Laura-Lucia Romano Leonie Berger SV DJK Eggolsheim | GER 22,900 22,900 6

Nuria Dreut Carolina Volk TV Pohl-Göns 22,467 22,467 7

Sarah Arndt Anika Liebelt Johanna Schmalfuß Dresdner Sportclub | GER 28,000 27,800 55,800 1

Megan Smith Leah Munday Sophie Reynolds Spelthorne Gymnastics | GBR 27,733 27,533 55,267 2

Natalia Persicke Valery Maslo Sophie Schreiner TV Ebersbach | GER 26,500 26,833 53,333 3

Sabina Shtondina Nuriya Irjapova Natalya Sukhanova Usbekistan | UZB 26,233 26,300 52,533 4

Katharina Gall Madita Schmitt Helena Zeiss SVG Nieder-Liebersbach | GER 26,133 26,100 52,233 5

Jasmin Meyer Lena Jasef Annelies Lyubchenko Dresdner Sportclub | GER 26,000 26,000 52,000 6

Jenny Keller Jennie Bitner Giuliana Congera TV Bad Sobernheim | GER 25,533 26,160 51,693 7

Lotta Brendel Andrea Heidt Nana Riskjevic KSV Baunatal | GER 25,500 25,867 51,367 8

Lora Rubin Paula Zitzmann Millane Müller SV TuR Dresden | GER 25,833 24,967 50,800 9

Tina Schmidt Miriam Schmauser Ana-Lucia Book TSV Weißenburg | GER 24,400 25,180 49,580 10

Charleen Nikoles Alicia Eckert Alina Schäfer SVG Nieder-Liebersbach | GER 22,367 26,780 49,147 11

Camilla Thurm Maike Schubert Blanca Thurm SV TuR Dresden | GER 25,433 23,000 48,433 12

Mollie Jaggers Rhys Cowler Spelthorne Gymnastics | GBR 24,733 26,300 51,033 1

Franziska Meierhuber Tobias Gsänger TSV Weißenburg | GER 24,167 24,400 48,567 2

Frazer Windows Finlay Gray Spelthorne Gymnastics | GBR 27,667 26,800 54,467 1

Maximilian Dittrich Tim Kaczmarek Dresdner Sportclub | GER 25,467 24,667 50,133 2

Hayley Cowler Elise Godfrey Spelthorne Gymnastics | GBR 27,300 26,717 54,017 1

Bettina Dierl Emily Langenmayr TSV Friedberg | GER 26,133 25,233 51,367 2

Leonie Schabram Lysann Höffer KSV Gütersloh | GER 22,400 21,483 43,883 3

Naira Kneip Adeline Hehetror TV Saarlouis-Roden | GER 24,200 19,367 43,567 4

Alina Trefz Leonie Frauendorf SV Concordia Erfurt | GER 18,833 18,833 5

Age Group 08-16  |  Damen Gruppen

Age Group 08-16  |  Damen Paare

Age Group 11-18  |  Damen Paare

Age Group 08-16  |  Herren Paare

Age Group 08-16  |  Mixes Paare
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 14. Int. Gutenberg Pokal Übersicht Finalteilnahme  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein BalanceDynamikSUMME Platz

Age Group 08-16  |  Damen Paare

Katharina Bräunlich Laura Jolitz Flora Sochor Dresdner Sportclub | GER 27,133 27,767 54,900 1

Anastasiya Lebed Anastasiya Ifutina Ozoda Sharifjonova Usbekistan | UZB 26,833 27,000 53,833 2

Ekaterina Sergienko Dmitriy Subbotin Usbekistan | UZB 26,600 27,033 53,633 1

Muslimakhon AbdukayumovaKamila Ablaeva Khristina Malneva Usbekistan | UZB 27,360 26,840 54,200 1

Nina Schwöbel Tamara Dien Jana Gall SVG Nieder-Liebersbach | GER 27,000 26,267 53,267 2

Malaika Graw Sarah Heil Nina Krebühl SAV Mainz-Laubenheim | GER 23,500 21,367 44,867 3

Eva Breisch Oliver Edelmann SVG Nieder-Liebersbach | GER 26,900 26,387 53,287 1

Pascale Scheffler Hans Schneider SV Concordia Erfurt | GER 21,433 19,867 41,300 2

Nora Schäfer Luise Zscheile Franca Schamber Dresdner Sportclub | GER 26,267 26,860 53,127 1

Sophie Brühmann Nikolai Rein TV Ebersbach | GER 24,820 26,007 50,827 1

Patricia Goldkuhle Florian Schabram KSV Gütersloh | GER 20,967 22,600 43,567 2

Vitali Belous Elias Michalk DJK TSV Kersbach | GER 17,733 19,667 37,400 1

Age Group 11-18  |  Mixes Paare

Age Group 11-18  |  Damen Gruppen

Senioren  |  Herren Paare

Senioren  |  Mixed Paare

Senioren  |  Damen Gruppen

Junioren  |  Mixed Paare

Junioren  |  Damen Gruppen

 mg



 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

C-Klasse  |  Damen Paare

Carina Meißner Dana Rühm TSV Friedberg | GER 9,0 8,8 8,6 8,800 8,5 8,4 8,3 8,400 10,00 27,200 1

Tabea Langenmayr Daniela Caleta TSV Friedberg | GER 8,9 8,7 8,7 8,767 8,4 8,5 8,3 8,400 10,00 27,167 2

Bethany Baston Katie Blackford Spelthorne Gymnastics | GBR 8,7 8,7 8,7 8,700 8,3 8,5 8,5 8,433 10,00 27,133 3

Isabella Bytomski Jennifer Friedrich KSV Baunatal | GER 8,1 8,6 8,1 8,267 7,5 8,0 7,5 7,667 10,00 0,3 25,633 4

Franziska Schmid Tarima Neumann TV Ebersbach | GER 7,9 8,2 7,8 7,967 7,8 7,9 7,8 7,833 10,00 0,3 25,500 5

Megan Smith Leah Munday Sophie Reynolds Spelthorne Gymnastics | GBR 9,2 9,5 9,4 9,367 9,3 9,4 9,2 9,300 10,00 28,667 1

Sarah Arndt Anika Liebelt Johanna Schmalfuß Dresdner Sportclub | GER 9,0 9,3 9,3 9,200 9,1 8,9 9,2 9,067 10,00 28,267 2

Katharina Gall Madita Schmitt Helena Zeiss SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,4 8,4 8,4 8,400 8,0 7,5 7,9 7,800 10,00 26,200 3

Lotta Brendel Andrea Heidt Ivana Riskjevic KSV Baunatal | GER 7,9 8,0 8,2 8,033 7,6 7,3 7,1 7,333 10,00 25,367 4

Sabina Shtondina Nuriya Irjapova Natalya Sukhanova Usbekistan | UZB 7,7 7,8 7,3 7,600 8,0 7,5 7,6 7,700 10,00 25,300 5

Jenny Keller Jennie Bitner Giuliana Congera TV Bad Sobernheim | GER 7,6 8,1 8,1 7,933 7,7 7,7 7,2 7,533 10,00 0,6 24,867 6

Natalia Persicke Valery Maslo Sophie Schreiner TV Ebersbach | GER 7,5 7,6 8,0 7,700 7,8 7,6 8,1 7,833 10,00 0,9 24,633 7

Jasmin Meyer Lena Jasef Annelies Lyubchenko Dresdner Sportclub | GER 7,4 7,7 7,9 7,667 7,4 7,4 7,9 7,567 9,40 1,9 22,733 8

Mollie Jaggers Rhys Cowler Spelthorne Gymnastics | GBR 8,9 8,7 9,2 8,933 8,6 9,0 8,5 8,700 10,00 27,633 1

Franziska Meierhuber Tobias Gsänger TSV Weißenburg | GER 7,6 7,6 7,9 7,700 7,0 7,0 6,8 6,933 9,60 24,233 2

Frazer Windows Finlay Gray Spelthorne Gymnastics | GBR 8,3 8,2 8,2 8,233 8,8 8,3 8,3 8,467 10,00 26,700 1

Maximilian Dittrich Tim Kaczmarek Dresdner Sportclub | GER 7,5 8,0 8,0 7,833 7,2 7,5 7,3 7,333 10,00 25,167 2

Hayley Cowler Elise Godfrey Spelthorne Gymnastics | GBR 9,0 8,5 8,9 8,800 9,0 8,5 8,5 8,667 9,60 27,067 1

Bettina Dierl Emily Langenmayr TSV Friedberg | GER 8,2 8,1 7,7 8,000 8,4 8,3 8,2 8,300 9,75 26,050 2

Alina Trefz Leonie Frauendorf SV Concordia Erfurt | GER 5,7 5,4 5,6 5,567 6,3 6,8 6,8 6,633 6,50 2,5 16,200 3

Katharina Bräunlich Laura Jolitz Flora Sochor Dresdner Sportclub | GER 8,8 9,0 9,0 8,933 9,1 9,4 9,2 9,233 10,00 28,167 1

Anastasiya Lebed Anastasiya Ifutina Ozoda Sharifjonova Usbekistan | UZB 8,9 8,5 8,9 8,767 8,8 8,4 8,8 8,667 10,00 27,433 2

Ekaterina Sergienko Dmitriy Subbotin Usbekistan | UZB 8,1 7,6 7,7 7,800 8,7 8,2 8,2 8,367 9,85 26,017 1

Muslimakhon AbdukayumovaKamila Ablaeva Khristina Malneva Usbekistan | UZB 8,9 8,6 9,1 8,867 9,3 8,9 9,0 9,067 10,00 27,933 1

Nina Schwöbel Tamara Dien Jana Gall SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,1 8,6 8,6 8,433 8,9 8,5 8,7 8,700 9,87 27,003 2

Malaika Graw Sarah Heil Nina Krebühl SAV Mainz-Laubenheim | GER 7,5 7,7 8,0 7,733 8,0 8,0 7,9 7,967 8,00 23,700 3

Junioren  |  Damen Gruppen  -  Finale

Age Group 11-18  |  Damen Paare  -  Finale

Age Group 11-18  |  Damen Gruppen  -  Finale

Age Group 11-18  |  Mixes Paare  -  Finale

Age Group 08-16  |  Mixes Paare  -  Finale

Age Group 08-16  |  Herren Paare  -  Finale

Age Group 08-16  |  Damen Paare  -  Finale

Age Group 08-16  |  Damen Gruppen  -  Finale

mg



 14. Int. Gutenberg Pokal Siegerliste  15-17.11.2o13

Sportler(in) 1 Sportler(in) 2 Sportler(in) 3 Verein T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW SW DJ EW Platz

C-Klasse  |  Damen Paare

Eva Breisch Oliver Edelmann SVG Nieder-Liebersbach | GER 8,1 8,3 8,2 8,200 8,5 8,5 8,3 8,433 10,00 26,633 1

Pascale Scheffler Hans Schneider SV Concordia Erfurt | GER 5,8 5,3 5,8 5,633 6,3 6,8 6,5 6,533 8,20 1,0 19,367 2

Nora Schäfer Luise Zscheile Franca Schamber Dresdner Sportclub | GER 7,8 7,3 7,3 7,467 8,9 8,4 8,6 8,633 9,30 0,6 24,800 1

Sophie Brühmann Nikolai Rein TV Ebersbach | GER 8,5 8,6 8,5 8,533 8,9 8,5 8,4 8,600 9,45 0,3 26,283 1

Patricia Goldkuhle Florian Schabram KSV Gütersloh | GER 5,4 5,4 5,9 5,567 6,2 6,7 6,7 6,533 8,30 20,400 2

Vitali Belous Elias Michalk DJK TSV Kersbach | GER 6,5 6,5 6,0 6,333 7,2 7,2 7,1 7,167 8,25 0,9 20,850 1

Senioren  |  Damen Gruppen  -  Finale

Senioren  |  Mixed Paare  -  Finale

Senioren  |  Herren Paare  -  Finale

Junioren  |  Mixed Paare  -  Finale
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